

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม 2566

1 ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก กำจัดวัชพืชห้วยคำแบ๊	บ้านสุ่มเส้า	หมู่ที่ 1	ตำบล สุ่มเส้า	เพ็ญ จังหวัด	อุดรธานี..
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	388,000.00	บาท	(สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน				
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตห้วยเดิมกว้าง	15.00 เมตร	ความยาวที่ยังไม่ได้ขุดลอก		750.00 เมตร	ลึกประมาณ 2 เมตร
	ความต้องการขุดลอก	ขนาดปากห้วยกว้าง	12.00 เมตร	ระยะทางดำเนินการ		750.00 เมตรลึกประมาณ 2.5 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ค่าเสื่อมราคา อัตรางานดิน ราคาน้ำมัน 34.5 [km

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ	
6.3 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ	
6.4 นายประกาศ นาแสงยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ	
6.5 จำสืบเอกอนุวัฒน์ สุภะสอน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน	กรรมการ	

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก กำจัดวัชพืชห้วยคำแบ้นบ้านชุมแสง

หมู่ที่ 1 ตำบล ชุมแสง อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรธานี..

ปริมาณงาน ขนาดปากห้วยกว้าง 12.00

เมตร ระยะทางดำเนินการ

750.00 เมตรลึกประมาณ2.5เมตร

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมแสง

ตำบล ชุมแสง อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรธานี..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

จุดเริ่มต้น sta. 0 + 000

ถึง sta.

0 + 750

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน
	งานวางป่า					งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 ค่าวางป่า	ตร.ม.				2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ
	1.2 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	6,750.00	2.69	18,157.50	น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
2	งานขุดลอก					ที่ราคาน้ำมัน โซลาที่ อ.เมือง
	2.1 ค่างานดินขุดยก	ลบ.ม			-	35.00-35.99 บาท/ลิตร
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	9,000.00	30.23	272,070.00	ค่ากำจัดวัชพืช =พท.ผิวน้ำ(ตร.ม)
3	ค่าสูบน้ำระหว่างขุดลอก	ลบ.ม		0.77	-	*อัตราราคางานค่าขุดลอกคลอง
4	งานถมดิน เกลี่ยปรับแต่งหลังคันคู	ลบ.ม		2.69	-	
5	งานวางท่อระบายน้ำเส้น Ø 0.60 X 1.00 เมตร	ท่อน		1,460.86	-	
	รวมค่าปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าแรง					
	รวมค่างาน				290,227.50	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์
ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ..........ประมาณราคา/ผู้ตรวจสอบ
(นายประภาส นาสียม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

ประมาณราคาตามปริมาณดินขุด

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ประเภทงานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก กำจัดวัชพืชห้วยคำแบ่
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุเมธ หมู่ที่ 1 ตำบล สุเมธ
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคามือวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	290,227.50	1.3375	388,179.28	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			388,179.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			388,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 310.40 บาท/เมตร (สามร้อยสิบบาทสี่สิบสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 388,000.00 บาท

ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ/เห็นชอบ

นายวีรยุทธ แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวจินตนา ไชธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

3.ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ..... กรรมการ

(จำลิบเอกอนุวัฒน์ สุกะสอน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล